28/10/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1546861

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1546861 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 3 / 2020 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 28 de Outubro de 2020

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Comissão Organizadora da Consulta Prévia para Direção do CTDR torna público o documento com
as candidaturas homologadas após interposição de recursos:

CHAPA: Muda CTDR

Candidato a Diretor: Ismael Ivan Rockenbach

Candidata a Vice-diretora: Joelma Morais Ferreira

A Comissão Organizadora.

(Assinado digitalmente em 28/10/2020 16:00 )
CAROLINA LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2025464

(Assinado digitalmente em 28/10/2020 15:53 )
CLAUDIA GOUVEIA RODRIGUES

TECNICO DE LABORATORIO AREA
Matrícula: 2023176

(Assinado digitalmente em 28/10/2020 16:23 )
DANIELLE CHRISTINE ALMEIDA JAGUARIBE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1971909

(Assinado digitalmente em 28/10/2020 15:51 )
JOÃO ALVES DE ARAUJO JÚNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2394601

Processo Associado: 23074.082949/2020-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2020, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 28/10/2020 e o código de

verificação: 2787e99dd4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf